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
6. Платежные реквизиты счета в банке, на который возвращается задаток:  
Получатель______________________________________________
ИНН_________________________КПП______________________________
Банк____________________________________________________________
р/сч_________________________________БИК___________________
корр.счет___________________________________________________
7. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», 

подавая Заявку, Заявитель дает согласие на обработку персональных данных, указанных в пред-
ставленных документах и информации.
Подпись заявителя
     (представителя)             __________________
                                                             М.П. 

(заполняется Организатором аукциона)
ЗАЯВКА ПРИНЯТА: «_____»_______________20___года      ____час ______мин    №_____

______________________________________
         Ф.И.О. принявшего заявку, подпись 



ВЫПОЛНЯЕМ ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

8-905-635-25-55

 ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК TEREX
. БУЛЬДОЗЕР, ЯМОБУР

. МОНТАЖ
Водопровод, канализация

8-910-976-38-98

РЫНОК УСЛУГ

Р
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м
а 

(1
)

Реклама (1)

19
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кл
ам

а 
(5

)

Наш адрес: ул. Кузнецова, 1
офис 2, 2 этаж

Реклама(5)

плитка, асфальт
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а(
5)

ОТКАЧКА ВЫГРЕБНЫХ ЯМ 
И СЕПТИКОВ

8-905-638-01-22

Ре
кл
ам

а 
(1

)

КРУГЛОСУТОЧНО
ПЕРЕВОЗКА

ГРУЗОВ

8-906-526-69-77, 8-915-983-62-348-906-526-69-77, 8-915-983-62-34, Владислав, Владислав

5 ме
ст г/п 3,5 т

ЭВАКУАТОР

Ре
кл
ам

а(
4)

РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМРе

кл
ам

а

Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ. Домашние задания.
Разговорный курс. Тел.: 3-63-65, 8-915-972-27-24

Ре
кл
ам

а 
(6

)

Сайт: STROIDOM-PZ.RU

Р
ек
л
ам

а

(6*)

БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО

Реклама (4)

Кольца 

8-915-999-35-87- 1450 руб.

КОЛОДЕЗНЫЕ РАБОТЫ

Реклама(12)

Реклама(5)
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ам

а(
3)
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ам
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6)

ДОСТАВКА ГРУЗОВ
Самосвал-вездеход
с манипулятором

- грунт
- навоз
- торф
- стройматериалы
- песок
- щебень

от 1-4 куб. м

8-905-631-56-25
8-980-653-45-10
8-905-638-85-83

Ре
кл
ам

а(
6)

ДОСТАВКА
щебень, песок, отсев, 

земля и т. д.
УКЛАДКА ТРОТУАРНОЙ 

ПЛИТКИ
АСФАЛЬТИРОВАНИЕ
ОТСЫПКА ДОРОГ 

за нал. и б/нал. расчет

Ре
кл
ам

а(
1)

ДОСТАВКА
щебень, песок, отсев, земля

8-903-692-09-34
Реклама(5)

РЕМОНТ
автоматических

СТИРАЛЬНЫХ
и посудомоечных
МАШИН
НА ДОМУ У ЗАКАЗЧИКА 

ГАРАНТИЯ - 1 год

Тел.: 6-27-28, 8-961-020-26-61

Р
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1)
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)

РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
РЕМОНТ ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН

ГАРАНТИЯ - 12 месяцев
ВЫЗОВ МАСТЕРА В УДОБНОЕ ВРЕМЯ
ВЫЕЗД В СЕЛЬСКУЮ МЕСТНОСТЬ 

БЕЗ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ

8-905-645-22-77

Ре
кл
ам

а 
(1

)
НУЖНА ОГРАДА? ИЛИ КРЕСТ?

                 8-961-027-86-67
800 руб. - погонный метр

Работаем без выходных и без посредников
Возможна доставка и установка

Ре
кл
ам

а(
3)

Звоните

 КОЛОДЦЫ
     СЕПТИКИ

САМЫЕ ДЕШЕВЫЕ ЦЕНЫ
8-916-318-81-84, 8-926-450-00-01

     WWW.KOLODEC-KOP.RU

Сезонн
ая акция

 - 

30%

Реклама(2)

Ре
кл
ам

а(
1)

РАЗБЕРЕМ СТАРЫЕ ПОСТРОЙКИ
Вывезем строительный 
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(101к1) 1-комн. благ. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп.  
дома в Чкаловском мкрн, дом после капре-
монта, заменены все инженерные коммун., 
установлены счетчики, квартира теплая, не 
угловая, остается кух. гарнитур в отл. сост.
Тел. 8-905-636-10-67.                           (10-9)
(115к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. экспе-
риментального дома № 3 на ул. Озерной, 
пл. 36 кв. м, есть лоджия, с/у и ванная, от-
дельно большая кухня и прихожая, цена 
договорная. Тел. 8-906-404-29-75.         (8-7)
(116к1) 1-комн. кв. в доме № 48 на ул. Мен-
делеева, южная сторона, студия, узаконе-
на, новые сети, теплые полы, большая ван-
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

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удоб., полностью меблированную, соб-
ственник. Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-1)
(118ка) 3-комн. кв. в 6 мкрн, имеются холо-
дильник, СВЧ-печь, газ. плита, водонагре-
ватель, частично мебель, на длительный 
срок. Тел.: 3-01-07, 
8-915-630-46-31, 8-960-541-55-04.      (10-10)
(141ка) 2-комн. кв. на ул. Пушкина, 2, пл. 37 
кв. м, или продам. Тел. 8-903-692-48-88
(с 9.00 до 21.00), Александр.                        (4-4)
(145ка) 2-комн. кв. в 6 мкрн (дом, где библио-
тека), собственник. Тел. 8-903-829-78-78.(4-3)
(146ка) 3-комн. кв. на ул. Маяковского, 19, су-
хая, чистая, южная сторона, инфраструктура 
в шаг. доступ. Тел.: 8-915-971-38-93, Юрий;
8-915-966-53-81, Елена.                            (4-3)
(147ка) недорого 1-комн. кв. с мебелью на 
4 эт. 5-эт. дома. Тел. 8-905-133-59-34.   (8-3)
(149ка) 1-комн. кв. в центре города, пл. 36 
кв. м, мебель, быт. техника, Интернет.
Тел. 8-980-704-23-55.                              (2-2)
(150ка) комнату 12 кв. м на длительный 
срок. Тел. 8-964-648-80-28.                      (4-2)
(151ка) семье дом, газ. отопл., хол./гор. 
вода, Интернет, ванна, унитаз, во дворе га-
раж. Тел. 8-905-638-00-89.                     (2-2)
(152ка) 1-комн. благ. кв. с мебелью по ул. 
Заводской на длительный срок.
Тел. 8-960-526-13-11.                               (4-2)
(153ка) 2-комн. кв. с мебелью по ул. Коо-
перативной, с/у разд., на длительный срок, 
цена 11000 руб./мес. 
Тел. 8-961-161-26-66.                                  (2-2)
(154ка) 1-2 чел. комнату в общежитии на 
длительный срок, мебель, холодильник, 
предоплата. Тел. 9-915-984-07-44.         (3-2)
(155ка) 1-комн. кв. по ул. Красноэховской 
на длительный срок, цена 10000 руб. + 
счетчики. Тел. 8-910-972-12-68.                (2-1)

(5кв) недорого квартиру без посредни-
ков. Тел. 8-903-319-99-63.                  (4-4)

(15дг) жилой дом в центре земляного вала, 
пл. 125 кв. м, без внутр. отделки, в доме са-
уна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. уч. 11 
соток. Тел. 8-920-137-90-70.                   (8-1)
(30дг) 1/2 жилого дома в черте города (ста-
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а КВАРТИРЫ, ДОМА,  КОМНАТЫ, 

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Не можете платить по кредитам?
 ОСТАНОВИМ РОСТ ДОЛГА
 ЗАЩИТИМ ВАС В СУДЕ
 ЗАЩИТИМ ИМУЩЕСТВО ОТ АРЕСТА
  ПЕРЕАДРЕСУЕМ ВСЕ НЕЖЕЛАТЕЛЬНЫЕ ЗВОНКИ 
  НА НАШИХ ЮРИСТОВ
  ПОДГОТОВИМ  ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ СНИЖЕНИЯ ПЛАТЕЖЕЙ

Обращаться по адресу: г. Переславль, ул. Советская, 37, 
Деловой центр, 1-й этаж, офис 120
Тел.: 6-03-02  или  8920-121-55-12
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

2-комн. квартиры

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

ПРОДАЖА. КВАРТИРЫ

УЧАСТКИ ПОКУПКА
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ЮРИСТ
АГЕНТСТВО

НЕДВИЖИМОСТИ

8-915-972-19-49
8-905-630-01-86

Ростовская, 1, этаж 2, офис 6

- ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДБОР НЕДВИЖИ-
МОСТИ
- ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ
- ОФОРМЛЕНИЕ И РЕГИСТРАЦИЯ ПРАВА 
СОБСТВЕННОСТИ
 - СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ И СОПРОВО-
ЖДЕНИЕ СДЕЛОК
- ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ ЛЮБОЙ 
ИНСТАНЦИИ

(5
)

оф. 104оф. 104

3-, 4-комн. квартиры

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

сдам квартиру, дом или комн.

сельские

ДАЧИ ПРОДАЖА

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

ОБМЕН

Ре
кл

ам
а

Отдельно стоящее кирп. здание 81 кв. м с зем. участком по ул. Кузнеч-
ной, свет 380 В. Тел. 8-910-665-50-61 Реклама(1)

сниму квартиру, дом или комн.

КВАРТИРЫ ПОКУПКА

Сдаются офисные помещения от 12 до 24 кв. м в центре города. 
Тел.: 3-26-36, 8-905-137-22-12 Реклама(2)

ООО «ВОСТОК» продает часть помещений 2703,5 кв. м 
на 1 этаже производственного корпуса, высота потолков 11,2 м, 

отдельный вход, двое въездных ворот (высота до 3,5 м), 
цена договорная. Тел. 8-910-666-88-11

Реклама(2)

Сдается офисное помещение 128 кв. м на Комсомольской пл., д. 5-а, 
две большие комнаты, санузел, кладовая комната, удобное располо-
жение, рядом рынок, центр города, отдельный вход, есть городской 
телефон, wi-fi , цена 25000 руб./мес. Тел. 8-915-991-05-53 Реклама(2)
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